CÂMARA DOS DEPUTADO

COMISSÃO DO ESPORTE

REQUERIMENTO

DO SR. FÁBIO HENRIQUE

UNIÃO-SE

Requer  o  Aditamento  do  Requerimento  n°
23/2022,  para  inclusão  de  palestrantes  em
audiência  pública  que  irá  debater  o  “PDL
54/2022,  que  susta  os  efeitos  do  Decreto  nº
10.941, de 13 de janeiro de 2022, que dispõe
sobre  o  concurso  de  prognóstico  denominado
Timemania.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, o Aditamento do Requerimento nº23/2022 para a
inclusão dos seguintes debatedores:

-  Sr. MARCELO REIS MAGALHÃES, Secretário Especial do Esporte.

-  Sr.  RONALDO  LIMA  DOS  SANTOS,  Secretário  Nacional  de  Futebol  e
Defesa dos Direitos do Torcedor;

Sala das Comissões, em               de                     de 2022.

FÁBIO HENRIQUE

UNIÃO-SE

*C
D2

26
32

22
66

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fábio Henrique
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226322266800

	UNIÃO-SE